

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

**Προμήθεια εργαλείων και αναλωσίμων ειδών για το
ξυλουργικό τμήμα**

Κ. Μ. : Π74/2011
Αρ. Πρωτ.: 56806/22-11-2011
Σ Υ Μ Φ Ω Ν Η Τ Ι Κ Ο : **5.028,59 €**
Φ. Π. Α. 23 % : **1.156,58 €**

Στο Ίλιον σήμερα την 22 / 11 / 2011 οι παρακάτω συμβαλλόμενοι ήτοι:

α) ο ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ, που εκπροσωπείται για την υπογραφή του παρόντος από τον Δήμαρχο Ιλίου **κ. ΝΙΚΟ ΖΕΝΕΤΟ**, και:

β) ο ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΑΝ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, με έδρα στο Χαλάνδρι, οδό Φιλ. Εταιρείας 51, τ.κ 152 32, (τηλ. 6981485081, φαξ 210-7487.654) Α. Φ. Μ. 076321414, Δ. Ο. Υ. ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ, κάτοχος του υπ' αριθμ. ΑΖ525557 δελτίου αστυνομικής ταυτότητας που εκδόθηκε την 3-1-2008 από το Τ.Α ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ, συμφωνούν και συναποδέχονται τα παρακάτω :

1) Ο πρώτος από τους συμβαλλόμενους έχοντας υπόψη του τις διατάξεις του Ν. 3463/ΦΕΚ 114 Α'/8-6-2006 «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων», αναθέτει την **Προμήθεια εργαλείων και αναλωσίμων ειδών για το ξυλουργικό τμήμα**, σύμφωνα με τη με αριθμό 168/27-07-2011 (ΑΔΑ: 4Α5ΜΩΕΒ-ΡΧ6) Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής, τις από 29/09/2011 και 2/11/2011 Αξιολογήσεις της Επιτροπής που ορίστηκε με την υπ' αριθμ. 104/28-2-2011 Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου (σύμφωνα με το 46^ο άρθρο της Υπ. Απόφασης 11389/1993 και τον Ν.1797/1988), και τις υπ αριθμ. 376/6-10-2011 (ΑΔΑ: 45Ο4ΩΕΒ-ΒΟ2) και 429/4-11-2011 (45ΒΜΩΕΒ-ΞΧΑ) Αποφάσεις Δημάρχου, στον δεύτερο από τους συμβαλλόμενους (ανάδοχο) ο οποίος αποδέχεται και αναλαμβάνει την ανωτέρω προμήθεια σύμφωνα με τη με κωδικό Π74/2011 μελέτη της Τεχνικής Υπηρεσίας του Δήμου Ιλίου που θεωρήθηκε την 13/7/2011 από τον Διευθυντή της Τεχνικής Υπηρεσίας κ. Κυριάκο Καραγιώργη.

Η δαπάνη της προμήθειας συμφωνείται στο ποσόν των

**** 5.028,59 € ****

μη συμπεριλαμβανομένου του Φ. Π. Α. 13 % **1.156,58 €**

2) Ο χρόνος παράδοσης ορίζεται σε είκοσι (20) ημερολογιακές ημέρες από την υπογραφή του συμφωνητικού της παρούσας προμήθειας. Η παράδοση θα γίνει στον αποθηκευτικό χώρο που θα οριστεί από το αρμόδιο όργανο του Δήμου Ιλίου.

3) Ρητά συμφωνείται ότι αναπόσπαστο μέρος της σύμβασης αυτής αποτελούν τα παρακάτω, προσαρτώμενα στην παρούσα, συμβατικά στοιχεία :

- Τιμολόγιο – Τιμές Εφαρμογής
- Ενδεικτικός Προϋπολογισμός
- Συγγραφή Υποχρεώσεων
- Τεχνικές Προδιαγραφές
- Τεχνική Έκθεση

των οποίων ο ανάδοχος δηλώνει ότι έλαβε πλήρη γνώση, αποδεχόμενος, υποσχόμενος και υποχρεούμενος να τηρήσει απαρέγκλιτα και να συμμορφωθεί απόλυτα προς το περιεχόμενο και τους όρους τους.

- Η οικονομική και τεχνική προσφορά του δευτέρου των συμβαλλομένων.

4) Τα υλικά που θα χρησιμοποιηθούν θα είναι άριστης ποιότητας.

5) Στον ανάδοχο δεν καταβάλλεται ποσοστό γενικών εξόδων και όφελος εργολάβου και οι κάθε είδους φόροι, εισφορές, τέλη, κρατήσεις και κάθε άλλη δαπάνη βαρύνουν αυτόν.

6) Κατά τα λοιπά εφαρμόζονται οι ισχύουσες διατάξεις για την εκτέλεση της προμήθειας :

- Τη με αριθμό 11389/ΦΕΚ 185 Β'/23-3-1993 απόφαση του Υπ. Εσωτερικών «Ενιαίος Κανονισμός Προμηθειών Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης (Ε. Κ. Π. Ο. Τ. Α.)».
- Το Ν. 2286/ΦΕΚ 19 Α'/1-2-1995 «Προμήθειες του Δημοσίου Τομέα και ρυθμίσεις συναφών θεμάτων».
- Το Ν. 3463/ΦΕΚ 114 Α/8-6-2006 «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων».
- Το Ν. 3731/ΦΕΚ 263 Α'/23-12-2008 «Αναδιοργάνωση της δημοτικής αστυνομίας και ρυθμίσεις λοιπών θεμάτων αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών» και ιδιαίτερα την 13^η παράγραφο του 20^{ου} άρθρου.
- Το Ν. 3801/ΦΕΚ 163 Α'/4-9-2009 «Ρυθμίσεις θεμάτων προσωπικού με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου και άλλες διατάξεις οργάνωσης και λειτουργίας της Δημόσιας Διοίκησης».
- Το Ν. 3852/ΦΕΚ 87 Α'/7-6-2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης».
- Το Ν. 3861/ΦΕΚ 112 Α'/13-7-2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις».

7) Κατά την πληρωμή, ο ανάδοχος υποχρεούται να είναι φορολογικά και ασφαλιστικά ενήμερος και ως προς το Δήμο Ιλίου και ως προς το Δημόσιο. Επίσης, είναι απαραίτητη η προσκόμιση του αριθμού IBAN (International Bank Account Number) του Τραπεζικού λογαριασμού.

8) Τέλος διευκρινίζεται ότι ο ανάδοχος υποχρεούμενος να εκτελέσει την προμήθεια σύμφωνα με τους όρους της σύμβασης αυτής και τις κείμενες διατάξεις, δεν θα βρίσκεται (ούτε είναι δυνατό να θεωρηθεί, σε κάθε περίπτωση, ότι βρίσκεται) σε σχέση εξάρτησης από τον Δήμο Ιλίου, η Γεωτεχνική Υπηρεσία του οποίου θα εποπτεύει και θα επιβλέπει, κατά τις κείμενες διατάξεις, την εκτέλεση της προμήθειας.

Σημειώνεται ότι κατατέθηκε από τον ανάδοχο η υπ' αριθμ. 8002014901 εγγυητική επιστολή καλής εκτελέσεως της τράπεζας EUROBANK για ποσό 502,89 €.

Αυτά αφού συμφώνησαν οι συμβαλλόμενοι συντάχθηκε και υπογράφηκε το συμφωνητικό τούτο.

Τα είδη που θα προμηθευτούμε είναι :

α/α	Περιγραφή	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Ενδεικτική Τιμή Προσφοράς (€)	Συνολική Τιμή Προσφοράς (€)
1η Ομάδα Ειδών					
1	Δραπανο-κατσάβιδο μπαταρίας, Professional	σετ	1	445,00	445,00
2	Δραπανοκατσάβιδο ηλεκτρικό, Professional	τεμ.	1	202,00	202,00
3	Τρυπάνι ηλεκτρικό, Professional	τεμ.	1	105,00	105,00
4	Τρυπάνι πνευματικό ηλεκτρικό	τεμ.	1	200,00	200,00
5	Δισκοπρίονο χειρός, Professional	τεμ.	1	163,00	163,00
6	Σέγα ηλεκτρική Professional	τεμ.	1	180,00	180,00
7	Γωνιακός ηλεκτρικός λειαντήρας, Professional	τεμ.	1	163,00	163,00
8	Πλάνη ηλεκτρική, Professional	τεμ.	1	163,00	163,00
9	Φαλτσοπρίονο διπλής κοπής, Professional	τεμ.	1	650,00	650,00
10	Ταινιολειαντήρας (tank), Professional	τεμ.	1	202,00	202,00
ΣΥΝΟΛΟ:					2.473,00

Φ.Π.Α. 23%:					568,79
ΣΥΝΟΛΟ 1ης ΟΜΑΔΑΣ:					3.041,79
2η Ομάδα Ειδών					
11	Μπαλαντέζα κουλούρα 50 m, 3Χ25 ενισχυμένη	τεμ.	1	66,99	66,99
12	Μπαλαντέζα με πολύμπριζο 4 θέσεων, 7m	τεμ.	1	15,00	15,00
13	Μύτες καταβιδιών σετ (διάφοροι τύποι), συσκ.100 τεμ)	συσκ.	1	21,35	21,35
14	Καρυδάκια με στέλεχος για στριφόνια 10mm	τεμ.	3	10,02	30,06
15	Καρυδάκια με στέλεχος για στριφόνια 13mm	τεμ.	3	10,70	32,10
16	Καρυδάκια με στέλεχος για στριφόνια 17mm	τεμ.	3	7,29	21,87
17	Φρέζα για τρυπάνι 3,5mm	τεμ.	2	12,96	25,92
18	Φρέζα για τρυπάνι 4mm	τεμ.	2	14,15	28,30
19	Τρυπάνια κοβαλτίου σετ (1-10mm)	σετ.	1	48,44	48,44
20	Τρυπάνι κοβαλτίου 5 mm	τεμ.	2	1,83	3,66
21	Τρυπάνι κοβαλτίου 6 mm	τεμ.	2	2,54	5,08
22	Τρυπάνι κοβαλτίου 8 mm	τεμ.	2	3,00	6,00
23	Τρυπάνια ξύλου (ακίδας) σετ (1-10 mm)	σετ.	1	2,90	2,90
24	Φρεζοτρύπανα επίπεδα (φτερού) Self Cut, σετ 6 τεμ.(14,16,18,20,22,24 mm)	σετ	1	10,00	10,00
25	Φρεζοτρύπανο επίπεδο ρυθμιζόμενο (φτερού)	τεμ.	1	14,00	14,00
26	Τρυπάνι τοιχοποιίας SDS ~15 cm 6 mm	τεμ.	2	3,50	7,00
27	Τρυπάνι τοιχοποιίας SDS ~15 cm 7 mm	τεμ.	2	4,13	8,26
28	Τρυπάνι τοιχοποιίας SDS ~15 cm 8 mm	τεμ.	2	4,13	8,26
29	Τρυπάνι τοιχοποιίας SDS ~15 cm 10 mm	τεμ.	2	4,68	9,36
30	Τρυπάνι τοιχοποιίας SDS ~15 cm 12 mm	τεμ.	2	5,81	11,62
31	Τρυπάνι μεντεσέδων 35 mm	τεμ.	1	8,60	8,60
32	Ποτυροκορώνα τύπου Progressor με προσαρμογέα, 60mm	τεμ.	1	20,00	20,00
33	Ποτυροκορώνα τύπου Progressor με προσαρμογέα, 100mm	τεμ.	1	37,50	37,50
34	Λάμες πριονιών	τεμ.	2	15,00	30,00
35	Λάμες για σιδεροπρίονο	τεμ.	2	6,75	13,50

36	Πριονάκια σέγας ηλεκτρικά σετ (10-12mm)	σετ	5	3,00	15,00
37	Δισκάκια σιδήρου για σβουράκι	τεμ.	3	1,50	4,50
38	Μέτρο ξύλινο 2 m	τεμ.	2	2,94	5,88
39	Μετροταινία 5 m	τεμ.	1	6,47	6,47
40	Καρόβιδες 11 cm + παξιμάδια	τεμ.	1000	0,22	220,00
41	Καρόβιδες 6cm + παξιμάδια	τεμ.	1000	0,17	170,00
42	Ξυλόβιδες 3,5 X12 mm, (συσκ.300 τεμ.)	συσκ.	1	2,78	2,78
43	Ξυλόβιδες 3,5 X 16 mm, (συσκ.1.000 τεμ.)	συσκ.	1	2,97	2,97
44	Ξυλόβιδες 4 X 18 mm, (συσκ.2.000 τεμ.)	συσκ.	1	4,10	4,10
45	Ξυλόβιδες 3,5 X 25 mm, (συσκ.1.000 τεμ.)	συσκ.	1	4,28	4,28
46	Ξυλόβιδες 4 X 30 mm, (συσκ.2.000 τεμ.)	συσκ.	1	10,92	10,92
47	Ξυλόβιδες 4 X 35 mm, (συσκ.1.000 τεμ.)	συσκ.	1	6,75	6,75
48	Ξυλόβιδες 4 X 40 mm, (συσκ. 1.000 τεμ.)	συσκ.	1	7,65	7,65
49	Ξυλόβιδες 4 X 50 mm, (συσκ.2.000 τεμ.)	συσκ.	1	20,16	20,16
50	Ξυλόβιδες 4 X 60 mm, (συσκ.1.000 τεμ.)	συσκ.	1	5,91	5,91
51	Ξυλόβιδες 6 X 80 mm, (συσκ.1.000 τεμ.)	συσκ.	1	35,00	35,00
52	Ξυλόβιδες 6 X 100 mm, (συσκ.1.000 τεμ.)	συσκ.	1	48,00	48,00
53	Ξυλόβιδες 6 X 120 mm, (συσκ.200 τεμ.)	συσκ.	1	11,61	11,61
54	Ροδελάτες 6 X 70 mm, (συσκ. 1.000 τεμ.)	συσκ.	1	40,00	40,00
55	Ούπατ γυψοσανίδας 6 mm, (συσκ. 1.000 τεμ.)	συσκ.	1	5,00	5,00
56	Ούπατ γυψοσανίδας 8 mm, (συσκ. 1.000 τεμ)	συσκ.	1	10,00	10,00
57	Πρόκες (διάφορα μεγέθη), 15 Kg	συσκ.	1	22,50	22,50
58	Γωνιές μεταλλικές 30 X 30 mm	τεμ.	200	0,03	6,00
59	Γωνιές μεταλλικές για τοίχο (stopper)	τεμ.	1200	0,09	108,00
60	Τακάκια ραφιών με πύρο	τεμ.	500	0,03	15,00
61	Πορταδέλες θυρών 120 mm	τεμ.	50	0,90	45,00
62	Κόλλα κρυσταλλιζέ, 5 Kg	συσκ.	1	17,16	17,16
63	Μεντεσέδες (για πορτάκια)	τεμ.	100	0,33	33,00
64	Κλειδαριές (για εσωπορτες)	τεμ.	20	3,33	66,60
65	Μπετούγιες (για εσωπορτες)	τεμ.	20	5,00	100,00

66	Γυαλόχαρτο σε ρολλό, Νο 80	τεμ.	4	0,90	3,60
67	Γυαλόχαρτο σε ρολλό, Νο 100	τεμ.	4	0,90	3,60
68	Γυαλόχαρτο σε ρολλό, Νο 120	τεμ.	4	0,90	3,60
69	Γυαλόχαρτο σε ρολλό, Νο 160	τεμ.	4	0,90	3,60
70	Γυαλόχαρτο ανταλλακτικό για ταινιολειαντήρα, Νο 80	τεμ.	4	3,12	12,48
71	Γυαλόχαρτο ανταλλακτικό για ταινιολειαντήρα, Νο 100	τεμ.	8	3,24	25,92
72	Γυαλόχαρτο ανταλλακτικό για ταινιολειαντήρα, Νο 120	τεμ.	8	3,24	25,92
73	Σφυρί 300 gr.	τεμ.	1	4,95	4,95
74	Σκεπάρνι ξυλουργού	τεμ.	1	10,00	10,00
75	Ματσόλα λαστιχένια	τεμ.	1	10,00	10,00
76	Κατσαβίδι καστανίας πολ. χρήσεων	τεμ.	1	15,00	15,00
77	Κατσαβίδια σετ (ρh1-3)	σετ	1	22,50	22,50
78	Κατσαβίδια σετ (ρz 1-3)	σετ	1	22,50	22,50
79	Κατσαβίδια σετ (ίσια)	σετ	1	22,50	22,50
80	Κατσαβίδια νάνοι (ρh2)	τεμ.	1	10,00	10,00
81	Κατσαβίδια νάνοι (ίσιο 2)	τεμ.	1	10,00	10,00
82	Τανάλια	τεμ.	1	8,31	8,31
83	Πένσα	τεμ.	1	4,00	4,00
84	Καρυδάκια σετ με καστανία (10-32 mm extra)	σετ	1	56,27	56,27
85	Κλειδιά γερμανικά σετ (6-32 mm extra)	σετ	1	22,50	22,50
86	Σιδεροπρίονο	τεμ.	1	9,44	9,44
87	Πριόνι-σέγα	τεμ.	1	9,74	9,74
88	Πριόνι-σεγάτσα κήπου για παγκάκια	τεμ.	1	20,00	20,00
89	Ροκάνι σιδερένιο	τεμ.	1	40,00	40,00
90	Ροκάνι κινόσο	τεμ.	1	20,00	20,00
91	Σκαρπέλα σετ (No 8-30 mm)	σετ	10	35,00	350,00
92	Καλέμι	τεμ.	1	2,49	2,49
93	Αλφάδι	τεμ.	1	4,05	4,05
94	Στέλα	τεμ.	1	6,47	6,47
95	Γωνιά τουλάχιστον 60 cm	τεμ.	1	12,29	12,29
96	Σφιγκτήρες 20 cm	τεμ.	2	6,30	12,60
97	Σφιγκτήρες 40 cm	τεμ.	2	8,25	16,50
98	Σφιγκτήρες 70 cm	τεμ.	2	10,01	20,02

99	Σφικτήρες 100 cm	τεμ.	2	11,19	22,38
100	Λίμες σιδήρου (μάτσου)	τεμ.	1	7,55	7,55
101	Λίμες σιδήρου (ημιστρόγγυλη)	τεμ.	1	2,48	2,48
102	Ράσπες σεί (ημιστρόγγυλη & στρογγυλή)	σει	1	30,00	30,00
103	Πορταδελόσφιλα	τεμ.	2	29,66	59,32
104	Εργαλειφόρος μεταλλικός ανακλεινόμενος σε 2 επίπεδα από κάθε πλευρά, με χερούλι μεταφοράς	τεμ.	1	50,00	50,00
105	Συρταριέρα πλαστική για βίδες, διαστ. 340 X 272X341 mm, με χερούλι μεταφοράς	τεμ.	1	27,00	27,00
ΣΥΝΟΛΟ:					2.555,59
ΦΠΑ 23%:					587,79
ΣΥΝΟΛΟ 2ης ΟΜΑΔΑΣ:					3.143,38
Γενικό Σύνολο 1ης+2ης Ομάδας					6.185,17

**ΓΙΑ ΤΟ ΔΗΜΟ ΙΛΙΟΥ
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ**

ΓΙΑ ΤΟΝ ΑΝΑΔΟΧΟ

ΝΙΚΟΣ ΖΕΝΕΤΟΣ

ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΑΝ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ